
 
 

 
УКРАЇНА 

ПОНОРНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

вул. Довженка, 18, смт. Понорниця, 16220 
Код з ЄДРПОУ 44045606 E-mail: ponornytsiaosvita@gmail.com 

 
 
05.04.2022                                                                                                        № 18 
 
 
 

НАКАЗ 
 

      смт. Понорниця 
 
Про підсумки атестації  
педагогічних працівників закладів освіти  
Понорницької селищної ради  
атестаційною комісією ІІ рівня 
 у 2021/2022 навчальному році 
 

Відповідно до вимог ст. 48 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту»,  пункту 6.1. Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України             
від 06.10.2010 р. № 930, зі змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти 
і науки, молоді і спорту від 20.12.2011р.  № 1473, та змінами, затвердженими 
наказом Міністерства освіти і науки від 08.08.2013р. № 1135,  наказу МОН від 
04.07.2005р.  №396  «Про визначення порядку присвоєння педагогічних звань 
педагогічним працівникам», постанови Кабінету Міністрів України «Деякі 
питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників» від 21.08.2019р. №800, постанови Кабінету Міністрів України від 
27 грудня 2019 р. №1133 «Про внесення змін до Порядку підвищення 
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», листа 
Міністерства освіти і науки України від 04.032020 р. №1/9/141 «Щодо 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів загальної середньої 
освіти», з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 
рівня професійної компетентності педагогічних працівників, їх професійної 
компетентності й фахової майстерності, розвитку творчої ініціативи педагогів, 
підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення 
ефективності освітнього процесу та посилення відповідальності за результатами 
навчання і виховання дітей та молоді та відповідно до рішення атестаційної 
комісії ІІ рівня відділу освіти, культури, молоді та спорту Понорницької 

 
 

mailto:ponornytsiaosvita@gmail.com


селищної ради (протокол  від 05.04.2022 р. № 5), яка розглянула атестаційні 
матеріали, що надійшли від атестаційних комісій І рівня, 

НАКАЗУЮ:  
1.З 05 квітня 2022 року визнати такими, що відповідають раніше присвоєній 
кваліфікаційній категорії «спеціаліст  вищої  категорії», 14 тарифний розряд:   
-   Пилипенко Тамару Іванівну, вчителя початкових класів   Авдіївської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів; 
- Стельмах Любов Миколаївну,  вихователя ГПД Авдіївської ЗОШ І-ІІІ ступенів; 
- Бібік Валентину Володимирівну, вчителя історії Авдіївської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів; 
- Осовик Ліану Михайлівну, вчителя англійської мови Крисківської гімназії; 
- Коробейник Наталію Петрівну, вчителя математики та фізики Крисківської 
гімназії. 
2. З 05 квітня 2022 року визнати такими, що відповідають раніше присвоєному 
педагогічному званню  «старший учитель»: 
-  Пилипенко Тамару Іванівну, вчителя початкових класів   Авдіївської ЗОШ І-ІІІ 
ступенів; 
  Бібік Валентину Володимирівну, вчителя історії Авдіївської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 
3. Присвоїти педагогічне звання «старший вчитель» Коробейник Наталії 
Петрівні. 
4. Бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту Понорницької селищної 
ради (Грищенко А.М.) здійснювати оплату праці педагогічним працівникам, які 
атестувалися у 2021-2022 н.р. за відповідними тарифікаційними розрядами,  з 
дня прийняття рішення  атестаційною комісією ІІ рівня відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Понорницької селищної ради. 
5. Головному спеціалісту відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Понорницької  селищної ради Стельмаху О.М. під підпис ознайомити  з цим 
наказом педагогічних працівників, які атестувалися у 2021-2022 н.р. 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  
 

Начальник       ​ ​ ​   ​ ​ ​ ​ Світлана ЗИКУН 
 

З наказом ознайомлені: 
 

__________ Т.І. Пилипенко 

__________ В.В. Бібік 

__________ Л.М. Стельмах 

__________Л.М. Осовик 

__________ Н.П. Коробейник 

 

 
  

 
 



  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


